государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
начальная школа «Гармония» п.г.т.Безенчук

муниципального района Безенчукский Самарской области

ПРИКАЗ

20 мая 2022 г. №6
п.г.т. Безенчук

О зачислении воспитанников.

На основании направления для зачисления ребенка в детский сад, по результатам
автоматизированного распределения от 17 мая 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 2022-2023 учебном году следующих детей по номеру обращения:
>
>
>
>

в первую младшую группу №1
в первую младшую группу №3
во вторую младшую группу
в старшую группу

36204/33/200815668
36204/33/2205041039
36204/33/220413662

36204/33/220413626

Директор ГБОУ НШ «Гармония» В.И.Шишкина

		2022-06-23T10:46:43+0400
	008d6da80728a89db9
	Директор - Шишкина В.И.